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       Pielgrzymka na Węgry    
15-21.11.2024r 

1 dzień 15.11.2024r 

Zbiórka Pielgrzymów przed Parafią w Komorowie. Przejazd w kierunku Węgier. Po drodze odwiedzimy 

Wyszehrad - miejsce spotkań Grupy Wyszehradzkiej, skąd będziemy mieli okazje podziwiać 

Panoramę z wysokiego klifu na Zakole Dunaju. Następnie Szentendre – krótki czas wolny na posiłek 

(płatny we własnym zakresie) w bałkańskim miasteczku artystów, Muzeum Marcepanu, Muzeum 

Miniatur, Serbskiej Cerkwi Zwiastowania. Przejazd na zakwaterowanie w okolicach Budapesztu. 

Nocleg. W tym dniu nie ma obiadokolacji.  
 
2 dzień 16.11.2024r 

Śniadanie. Przejazd na zwiedzanie Budapesztu. Wizyta na Wzgórzu 

Zamkowym, najbardziej reprezentacyjnym miejscu stolicy, gdzie 

zobaczymy z zewnątrz Zamek Królewski - siedzibę węgierskich 

królów, malowniczą Basztę Rybacką z piękną panoramą miasta 

oraz kościół Macieja, czyli katedrę koronacyjną pw. 

Wniebowzięcia NMP. W podstawie wieży Macieja mieści się 

kaplica Loretańska, w której znajduje się marmurowa figura Matki 

Bożej. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.  

 
3 dzień 17.11.2024r 

Śniadanie. Całodniowa podróż nad jezioro Balaton. Przy lepszej pogodzie podziwianie 

niepowtarzalnych w tej części Europy widoków na charakterystyczne stożki dawnych wulkanów ze 

wzgórza w Balatonboglar, miasta gdzie dzięki ogromnej życzliwości mieszkańców, w czasie II wojny 

światowej mieściło się polskie liceum i gimnazjum. Biesiada z degustacją win tego regionu u 

wieloletniej przyjaciółki Polaków. Powrót do hotelu. Nocleg.  
 
4 dzień 18.11.2024r 

Śniadanie. Przejazd na cd. zwiedzania Budapesztu, które rozpoczniemy od przejazdu znajdującą się 

na liście UNESCO Aleją Andrassyego, porównywaną do paryskiej Alei Champs-Élysées. Zawitamy na 

Plac Bohaterów - najważniejszy plac w mieście z Pomnikiem Tysiąclecia i Grobem Nieznanego 

Żołnierza. Kolejno wizyta w bazylice św. Stefana, miejscu przechowywania najważniejszej węgierskiej 

relikwii - zmumifikowanej dłoni pierwszego króla Madziarów. Następnie zwiedzanie miasta – 

zobaczymy z zewnątrz Parlament - symbol miasta, spacerem przejdziemy nad Dunajem podziwiając 

imponujące budynki po obu stronach rzeki, ogromne mosty zawieszone nad Dunajem oraz 

nietypowy pomnik ofiar Holocaustu położony tuż przy nadbrzeżu. Po południu wizyta w XIX - wiecznej 

Hali Targowej – największym zadaszonym targowisku w mieście. Możliwość zakupu wyjątkowych 

pamiątek i lokalnych smakołyków. Znajdziemy tam węgierski szafran, różne rodzaje papryki, 

tradycyjne wyroby rodem z węgierskiej Cepelii, czy salam. Zakończymy nawiedzeniem kaplicy 

polskiej pod Wzgórzem Gelerta. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.  
 
5 dzień 19.11.2024r 

Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd w kierunku masywu wzgórz Matra, gdzie znajdują się 

niewielkie rodzinne winnice uprawiające szczepy o wyjątkowym smaku u podnóża najwyższej góry 

Węgier - Kekesz. Prezentacja przez właściciela i degustacja z możliwością zakupu tutejszych win. 

Następnie przejazd do miejscowości Gödöllő, gdzie zobaczymy kompleks zamkowy Grassalkovischa 

wraz z przylegającym  kościołem oraz  pięknym  parkiem. Była to ulubiona rezydencja Franciszka 

Józefa I- cesarza Austrii i króla Węgier oraz jego żony Cesarzowej Elżbiety Bawarskiej (Sissi). 

Zakwaterowanie w hotelu w okolicach Egeru. Obiadokolacja. Nocleg.  
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6 dzień 20.11.2024r 

Śniadanie po którym udamy się na w spacer po  Egerze: Bazylika, Liceum, Stare Miasto. Następnie 

przejazd do Doliny Szépasszony (Dolina Pięknych Pań), gdzie znajduje się około 100 piwnic, w których 

produkowane są czerwone i białe wina o niepowtarzalnym smaku i aromacie. Możliwość degustacji 

i zakupu słynnych win egerskich bezpośrednio u producentów. Następnie dla chętnych przejazd na 

relaks w basenach termalnych w pobliskim Egerszalok, które uważane są za węgierskie Pamukkale. 

Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.  
 
7 dzień 21.11.2024r 

Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd w kierunku Polski. Po drodze krótki postój w Koszycach, 

mieście które zachowało węgierski charakter, mimo, że dziś położone jest na terenie Słowacji. 

Spacer po malowniczej starówce: ulica Hlavna – najpiękniejsza promenada kraju z gotyckimi 

kamieniczkami, pałacem biskupim, dawnym ratuszem i gotycką katedrą św. Elżbiety.  

Powrót do kraju w godzinach późnowieczornych.  

 

Cena: 2500 PLN/os (grupa min. 40 os) 

 

 

CENA ZAWIERA: 

• Przejazd autokarem (AC, WC)  

• Zakwaterowanie: 4 noce w okolicach Budapesztu i 2 noce w okolicach Egeru                                               

w hotelach 2/3* w pokojach 2,3-os. z łazienkami. 

• Wyżywienie: 6 x śniadanie, 5 x obiadokolacja w tym jedna w formie biesiady  

• Opieka Duchowa Kapłana 

• Opieka Pilota  Biura Podróży TOP TRAVEL 

• Ubezpieczenie KL 30 000 EURO/os, NNW 15 000 PLN/os 

 

CENA NIE ZAWIERA: 

• Biletów wstępu, systemu słuchawkowego tour quide, taxy klimatycznej, opłat drogowych oraz 

opłat związanych z rezerwacją i realizacją programu – 100 EURO/os (obowiązkowo płatne na 

miejscu).  

• Napoi do obiadokolacji 

• Dla chętnych pobyt w basenach termalnych – dodatkowy koszt ok. 35-55 PLN/os (jedna wizyta) 

 

Kolejność punktu programu może ulec zmianie  

 


